ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Ormezinda Ramos Loureiro, 180 – Bairro Caramuru – Arambaré – RS – 96178-000
Fone/Fax: (51) 3676-1211

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS ANALISES DOS CURRICULOS

DOS INSCRITOS Nº 010/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 007/2023

JARDEL MAGALHÃES CARDOSO, Prefeito Municipal de Arambaré, no uso de

suas atribuições legais, visando à contratação de pessoal por prazo determinado, para

desempenhar a função relacionada abaixo, junto à Secretaria Municipal de Educação amparado

em excepcional interesse público devidamente reconhecido com fulcro no artigo 37, IX, da

Constituição da República e Decreto Municipal 1.125/2011, torna público e homologa

preliminarmente os inscritos no Processo Seletivo de nº 003/2023, conforme segue:

MOTORISTAS - categoria D

INSCRIÇÃO CANDIDATO

GRADUÇÃO

TITULAÇÃO

EXPERIENCIA

PROFISSONAL

02 CRISTIANO PERES CORREA 40 24

03 EDERALDO GONÇALVES PEREIRA 20 0

04 ANGELO PIRES WASIELEWSKI 30 0

05 MATHEUS ARAUJO GARCIA 30 30

07 DIEGO MACHADO COSTA 20 30

08 LUIS CESAR NUNES CURI 40 0

09 ADEMIR MOURA DA SILVA 10 0

10 MARCIO REGINALDO GARCIA 20 0

11 ROGERIO MEDEIROS DE OLIVEIRA 30 220

OPERADORES DE MÁQUINAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO

GRADUÇÃO

TITULAÇÃO

EXPERIENCIA

PROFISSONAL

01 ALEXSANDRO DA SILVA SOARES 10 0

06 IAGO RAMOS DIAS 100 53

Arambaré, 11 de abril de 2023.

                                              ________________________________________

 JARDEL MAGALHÃES CARDOSO

PREFEITO MUNICIPAL

		2023-04-11T13:07:08-0300
	JARDEL MAGALHAES CARDOSO:90288017072